矿大研究生〔2023〕3号

各二级培养单位、部、处、室，各有关单位：

经各二级培养单位复试合格，学校审核，同意研究生文祖

超等 133 人以硕博连读形式由硕士研究生转为博士研究生，学

校将进行学籍转段处理。

特此通知

附件：中国矿业大学 2023年硕士研究生转博士研究生

      名单

中国矿业大学研究生院

2023 年 9月 15日

- 2 -

附件：

序号 学院名称 姓名 博士学号 硕士学号 博士专业名称

1 资源与地球科学学院 文祖超 TB23010001A41LD TS21010018A31 地质学

2 资源与地球科学学院 钟宝元 TB23010003A41LD TS21010029A31 地质学

3 资源与地球科学学院 高兆丰 TB23010008A41LD TS22010069A31LD 地质资源与地质工程

4 资源与地球科学学院 李佳祎 TB23010010A41LD TS22010082A31LD 地质资源与地质工程

5 资源与地球科学学院 李伟 TB23010011A41LD TS21010046A31TM 地质资源与地质工程

6 资源与地球科学学院 梁雨轩 TB23010012A41LD TS22010083A31LD 地质资源与地质工程

7 资源与地球科学学院 刘倬汐 TB23010013A41LD TS22010057A31 地质资源与地质工程

8 资源与地球科学学院 卢本举 TB23010014A41LD TS21010050A31TM 地质资源与地质工程

9 资源与地球科学学院 彭一轩 TB23010016A41LD TS21010053A31 地质资源与地质工程

10 资源与地球科学学院 谭治宇 TB23010017A41LD TS22010032A31 地质资源与地质工程

11 资源与地球科学学院 徐帅 TB23010019A41LD TS21010059A31 地质资源与地质工程

12 资源与地球科学学院 范怀伟 TB23820001A41LD TS22010095A31 碳中和科学与工程

13 矿业工程学院 陈定超 TB23020002A41LD TS21020003A31 采矿工程

14 矿业工程学院 段浩然 TB23020004A41LD TS21020006A31TM 采矿工程

15 矿业工程学院 郝文华 TB23020008A41LD TS21020014A31 采矿工程

16 矿业工程学院 李傲然 TB23020011A41LD TS22020026A31LD 采矿工程

17 矿业工程学院 李泽鑫 TB23020015A41LD TS21020026A31 采矿工程

18 矿业工程学院 刘津彤 TB23020019A41LD TS21020029A31LD 采矿工程

19 矿业工程学院 刘世宝 TB23020020A41LD TS22020039A31LD 采矿工程

20 矿业工程学院 秦正寒 TB23020023A41LD TS21020038A31LD 采矿工程

21 矿业工程学院 孙世奇 TB23020030A41LD TS21020040A31 采矿工程

22 矿业工程学院 杨峰 TB23020035A41LD TS21020063A31 采矿工程

23 矿业工程学院 张羽者 TB23020039A41LD TS21020071A31 采矿工程

24 矿业工程学院 甄正 TB23020041A41LD TS22020073A31LD 采矿工程

25 矿业工程学院 王茗可 TB23020042A41LD TS22020057A31LD 资源开发规划与设计

26 矿业工程学院 付豪 TB23810014A41LD TS21020008A31 人工智能

27 力学与土木工程学院 柴亚博 TB23030001A41LD TS21030001A31TM 固体力学

28 力学与土木工程学院 刘李晨 TB23030002A41LD TS21030014A31 固体力学

29 力学与土木工程学院 曹逸凡 TB23030003A41LD TS21030122A31 结构工程

30 力学与土木工程学院 生凌宇 TB23030005A41LD TS21030091A31TM 结构工程

31 力学与土木工程学院 姚赛铖 TB23030009A41LD TS22030103A31LD 结构工程

32 力学与土木工程学院 郁东旭 TB23030013A41LD TS21030118A31 供热、供燃气、通风及空调工程

33 力学与土木工程学院 陶旻 TB23030016A41LD TS22030286A31TM 工程管理

- 3 -

序号 学院名称 姓名 博士学号 硕士学号 博士专业名称

34 力学与土木工程学院 王晨阳 TB23030017A41LD TS21030267A31TM 工程管理

35 化工学院 武玉发 TB23040003A41LD TS21040056A31 化学工艺

36 化工学院 黄天浩 TB23040005A41LD TS21040006A31 应用化学

37 化工学院 郑国柱 TB23040012A41LD TS21040022A31 应用化学

38 化工学院 陈瑞丰 TB23040016A41LD TS21040066A31 矿物加工工程

39 化工学院 李家皓 TB23040019A41LD TS21040077A31 矿物加工工程

40 化工学院 刘欣然 TB23040020A41LD TS21040083A31 矿物加工工程

41 化工学院 刘玉函 TB23040021A41LD TS21040085A31 矿物加工工程

42 化工学院 彭超 TB23040023A41LD TS21040089A31 矿物加工工程

43 化工学院 史文庆 TB23040024A41LD TS21040092A31LD 矿物加工工程

44 化工学院 王颂 TB23040028A41LD TS21040095A31 矿物加工工程

45 化工学院 张纯龙 TB23040034A41LD TS21040032A31TM 矿物加工工程

46 机电工程学院 陈书航 TB23050001A41LD TS21050003A31 机械工程

47 机电工程学院 代瑞瑞 TB23050002A41LD TS21050007A31 机械工程

48 机电工程学院 李宝峰 TB23050006A41LD TS22050023A31 机械工程

49 机电工程学院 刘阳 TB23050009A41LD TS21050040A31LD 机械工程

50 机电工程学院 王浩然 TB23050011A41LD TS22050058A31LD 机械工程

51 机电工程学院 王其雨 TB23050012A41LD TS21050058A31LD 机械工程

52 机电工程学院 王思宁 TB23050013A41LD TS22050064A31 机械工程

53 机电工程学院 王焱 TB23050014A41LD TS21050062A31 机械工程

54 机电工程学院 王云飞 TB23050015A41LD TS21050063A31 机械工程

55 机电工程学院 徐佳奇 TB23050019A41LD TS21050071A31 机械工程

56 机电工程学院 杨霖 TB23050020A41LD TS22050081A31TM 机械工程

57 机电工程学院 杨斯冕 TB23050021A41LD TS21050076A31 机械工程

58 机电工程学院 殷现飞 TB23050022A41LD TS21050079A31 机械工程

59 机电工程学院 张家蓉 TB23050023A41LD TS22050089A31LD 机械工程

60 信息与控制工程学院 戴耀威 TB23060002A41LD TS 21060003A31 信息与通信工程

61 信息与控制工程学院 胡文信 TB23060004A41LD TS22060024A31LD 信息与通信工程

62 信息与控制工程学院 厉功贺 TB23060015A41LD TS21060081A31 控制科学与工程

63 信息与控制工程学院 周旭 TB23810011A41LD TS21060103A31 人工智能

64 经济管理学院 段钊平 TB23070002A41LD TS21070057A31LD 管理科学与工程

65 经济管理学院 韩佳利 TB23070003A41LD TS22070060A31TM 管理科学与工程

66 经济管理学院 李聪 TB23070006A41LD TS21070062A31 管理科学与工程

67 经济管理学院 刘恬 TB23070007A41LD TS22070066A31LD 管理科学与工程

68 经济管理学院 王龙可 TB23070009A41LD TS22070072A31LD 管理科学与工程

69 经济管理学院 周静 TB23070012A41LD TS22070084A31 管理科学与工程

70 经济管理学院 付雅婷 TB23070014A41LD TS21070005A31TM 金融工程与风险管理

71 经济管理学院 陈丽宁 TB23070017A41LD TS22070056A31LD 财务管理系统工程

- 4 -

序号 学院名称 姓名 博士学号 硕士学号 博士专业名称

72 经济管理学院 何子纯 TB23070018A41LD TS22070061A31LD 财务管理系统工程

73 经济管理学院 王文娇 TB23070019A41LD TS22070073A31LD 财务管理系统工程

74 公共管理学院 王晋 TB23090007A41LD TS22090034A31 教育经济与管理

75 公共管理学院 马琳钰 TB23090008A41LD TS22090050A31 土地资源管理

76 公共管理学院 移明昊 TB23090011A41LD TS21090071A31 土地资源管理

77 公共管理学院 李崔茜 TB23090015A41LD TS21090012A31LD 应急管理

78 公共管理学院 李国庆 TB23820004A41LD TS22070063A31LD 碳中和科学与工程

79 安全工程学院 安浩学 TB23120001A41LD TS21120001A31TM 安全科学与工程

80 安全工程学院 白广余 TB23120002A41LD TS21120002A31TM 安全科学与工程

81 安全工程学院 程铭 TB23120005A41LD TS21120009A31 安全科学与工程

82 安全工程学院 单天成 TB23120006A41LD TS21120011A31LD 安全科学与工程

83 安全工程学院 邓东 TB23120007A41LD TS21120012A31LD 安全科学与工程

84 安全工程学院 杜梓楠 TB23120010A41LD TS21120015A31TM 安全科学与工程

85 安全工程学院 李欣雨 TB23120014A41LD TS21120031A31LD 安全科学与工程

86 安全工程学院 李子威 TB23120015A41LD TS21120032A31LD 安全科学与工程

87 安全工程学院 刘淳元 TB23120016A41LD TS21120035A31 安全科学与工程

88 安全工程学院 龙昭熹 TB23120019A41LD TS21120040A31 安全科学与工程

89 安全工程学院 卢岩森 TB23120020A41LD TS21120041A31LD 安全科学与工程

90 安全工程学院 饶宇轩 TB23120022A41LD TS21120046A31TM 安全科学与工程

91 安全工程学院 陶奕帆 TB23120025A41LD TS21120049A31LD 安全科学与工程

92 安全工程学院 王豪杰 TB23120026A41LD TS21120050A31LD 安全科学与工程

93 安全工程学院 王昊 TB23120027A41LD TS21120051A31 安全科学与工程

94 安全工程学院 徐鹤翔 TB23120032A41LD TS21120060A31TM 安全科学与工程

95 安全工程学院 岳伟涛 TB23120034A41LD TS21120067A31LD 安全科学与工程

96 马克思主义学院 白晨曦 TB23140001A41LD TS22140001A31 马克思主义理论

97 马克思主义学院 岑智 TB23140002A41LD TS22140002A31 马克思主义理论

98 马克思主义学院 高丽杰 TB23140004A41LD TS22140009A31ZJ 马克思主义理论

99 马克思主义学院 刘鑫 TB23140006A41LD TS21140019A31 马克思主义理论

100 马克思主义学院 刘禹暄 TB23140007A41LD TS22140020A31 马克思主义理论

101 马克思主义学院 王菁 TB23140009A41LD TS21140027A31LD 马克思主义理论

102 马克思主义学院 闫春美 TB23140012A41LD TS21140030A31 马克思主义理论

103 马克思主义学院 邹洋 TB23140017A41LD TS22140045A31 马克思主义理论

104 环境与测绘学院 王文达 TB23160008A41LD TS22160018A31 大地测量学与测量工程

105 环境与测绘学院 王永辉 TB23160009A41LD TS22160020A31LD 大地测量学与测量工程

106 环境与测绘学院 张玉璇 TB23160010A41LD TS21160036A31LD 大地测量学与测量工程

107 环境与测绘学院 李开源 TB23160018A41LD TS21170012A31LD 地图制图学与地理信息工程

108 环境与测绘学院 刘禹呈 TB23160024A41LD TS22160082A31LD 环境工程

109 计算机科学与技术学院 李瑶 TB23170002A41LD TS21170015A31LD 计算机应用技术

- 5 -

序号 学院名称 姓名 博士学号 硕士学号 博士专业名称

110 计算机科学与技术学院 逯怡静 TB23170003A41LD TS21170017A31LD 计算机应用技术

111 计算机科学与技术学院 彭易凡 TB23170005A41LD TS22170019A31 计算机应用技术

112 计算机科学与技术学院 张静晓 TB23170007A41LD TS21170034A31 计算机应用技术

113 计算机科学与技术学院 谢小浩 TB23810012A41LD TS21060051A31 人工智能

114
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
丁峰 TB23220001A41LD TS21030003A31 工程力学

115
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
柯飞 TB23220003A41LD TS21020020A31 工程力学

116
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
李登科 TB23220004A41LD TS21030011A31 工程力学

117
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
易青宇 TB23220011A41LD TS21030029A31LD 工程力学

118
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
张昊 TB23220012A41LD TS21030031A31 工程力学

119
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
曾林峰 TB23220014A41LD TS21010007A31 岩土工程

120
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
丁蕗匀 TB23220015A41LD TS21030126A31LD 岩土工程

121
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
胡明慧 TB23220017A41LD TS21030047A31 岩土工程

122
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
姬嘉骏 TB23220018A41LD TS22030040A31LD 岩土工程

123
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
李恒 TB23220019A41LD TS21030054A31TM 岩土工程

124
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
彭瑀璇 TB23220021A41LD TS22030049A31LD 岩土工程

125
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
宋子鸣 TB23220023A41LD TS22030053A31 岩土工程

126
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
吴培楠 TB23220026A41LD TS22030062A31LD 岩土工程

127
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
朱强 TB23220028A41LD TS21030076A31TM 岩土工程

128
深地工程智能建造与健

康运维全国重点实验室
朱欣杰 TB23220029A41LD TS22030074A31LD 岩土工程

129 电气工程学院 郭志康 TB23230002A41LD TS22230018A31LD 电气工程

130 电气工程学院 江畅 TB23230003A41LD TS22230024A31 电气工程

131 电气工程学院 刘重文 TB23230005A41LD TS21130061A31 电气工程

132 电气工程学院 拓平 TB23230006A41LD TS21130075A31LD 电气工程

133 电气工程学院 赵雨顺 TB23230009A41LD TS21130095A31 电气工程

- 6 -

  中国矿业大学研究生院           2023年 9 月 18 日印发

	string1